
Vervallen verklaren verordening op de heffing en invordering van 

brandweerrechten 2007 alsmede de bijbehorende tarieventabellen, vastgesteld 

in de voormalige gemeenten Leek, Grootegast en Zuidhorn 

  

De raad van de gemeente Westerkwartier, 

  

Gelezen het voorstel vervallen verklaring verordeningen brandweerrechten van 1 september 2020, 

  

Gelet op artikel 229 , eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

  

  

Besluit: 

  

  

De verordening op de heffing en invordering van brandweerrechten 2007 alsmede de bijbehorende 

tarieventabellen, vastgesteld in de voormalige gemeenten Leek, Grootegast en Zuidhorn vervallen te 

verklaren. 

  
  

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Westerkwartier, 

d.d. 3 november 2020. 

  

A. van der Tuuk 

Voorzitter 

  

J.L. de Jong 

Griffier 

Nr. 302064 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2020 nr. 302064 18 november 2020 1 


